ПРИКАЗ

№ 179-о                                      от 30.04.2025

Об утверждении штатного расписания и

Списочного состава  сотрудников

оздоровительного учреждения  с  дневным  пребыванием

на базе МБОУ СШ № 37 г.Липецка

 на летний период 2025 года

В целях  организации отдыха  и оздоровления детей в летний период

2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списочный состав сотрудников оздоровительного учреждения  с

дневным  пребыванием на базе МБОУ СШ № 37г.Липецка на летний период

2025 года по адресу образовательной деятельности: г.Липецк, ул.Писарева,

дом 37 (приложение  №1) и г. Липецк, ул.Привокзальная, д.101 ((приложение

№2)

2.Утвердить штатное расписание  сотрудников оздоровительного учреждения

с  дневным  пребыванием на базе МБОУ СШ № 37 г.Липецка на летний

период 2025 года по адресу образовательной деятельности: г.Липецк,

ул.Писарева, дом 37(приложение № 3) и г. Липецк, ул.Привокзальная, д.101

((приложение  №4)

3.Сотрудникам оздоровительного учреждения  с  дневным  пребыванием на

базе МБОУ СШ № 37 г.Липецка на летний период 2025 года пройти

необходимый  медицинский осмотр строго в срок до 20.05.2025 года.

4.Контроль за исполнением данного приказа  возложить на начальника

лагеря  Николаенко И.С., Пастушкову Ю.О.,  школьную медсестру Щеголеву

О.Н.

Директор МБОУ СШ № 37                                         Н.В.Найденова

С приказом ознакомлены:

Николаенко И.С.

Пастушкова Ю.О.

Щеголева О.Н.

Приложение 1

Утверждаю

Директор МБОУ СШ №37

Г.Липецка

Н.В.Найденова

Списочный  состав

Сотрудников оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе

МБОУ СШ № 37 г.Липецка в период летних каникул 2025 года

 по адресу образовательной деятельности:

г.Липецк, ул.Писарева, дом 37

№ п/п №

ОУ

Ф.И.О Должность

В ОУ

Должность

в лагере с дневным

пребыванием

1 37

Николаенко Ирина Сергеевна Учитель начальных

классов

И.о. начальника лагеря

2

Романова Ольга Игоревна Учитель истории и

обществознания

И.о. воспитателя лагеря

3  Колунова Марина Максимовна Учитель начальных

классов

И.о. воспитателя лагеря

4  Дюмина Светлана Станиславовна Учитель английского

языка

И.о. воспитателя лагеря

5  Пинчук Ольга Александровна Учитель начальных

классов

И.о. воспитателя лагеря

6  Юшкова Олеся Сергеевна Учитель русского языка

и литературы

И.о. воспитателя лагеря

7  Хаустова Елена Валерьевна Учитель начальных

классов

И.о. воспитателя лагеря

8  Пономарева Ольга Геннадьевна Учитель начальных

классов

И.о. воспитателя лагеря

9  Замятина Надежна Анатольевна Учитель математики И.о. воспитателя лагеря

10  Воронина Елена Анатольевна тьютор И.о. воспитателя лагеря

11  Путилина Светлана Викторовна Учитель музыки Музыкальный работник

12  Ульшина Любовь Владимировна Учитель

по физкультуре

Инструктор по

физкультуре

13  Щеголева Оксана Николаевна Школьная медсестра

Школьная медсестра

14  Колосова Наталья Ивановна Рабочая по

комплексному

обслуживанию здания

Рабочая по

комплексному

обслуживанию здания

15  Афанасьева Светлана

Николаевна

Рабочая по

комплексному

обслуживанию здания

Рабочая по

комплексному

обслуживанию здания

16  Колонтаевская Галина

Андреевна

Повар-бригадир Повар-бригадир

17  Колесникова Ирина Андреевна Кухонный работник Кухонный работник

18  Трубникова Ирина Евдокимовна Официант  Официант

Приложение 3

Утверждаю

Директор МБОУ СШ №37

Г.Липецка

Н.В.Найденова

Штатное расписание

сотрудников оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе

МБОУ СШ № 37 г.Липецка в период летних каникул 2025 года

по адресу образовательной деятельности:

г.Липецк, ул.Писарева, дом 37

Должность Число единиц

Начальник лагеря 1

Воспитатели 9

Музыкальный работник  1

Инструктор по физкультуре 1

Школьная медсестра

1

Рабочий по комплексному обслуживанию

зданий

2

Повар-бригадир  1

Кухонный работник 1

Официант  1

Итого: 18

Приложение 2

Утверждаю

Директор МБОУ СШ №37

Г.Липецка

Н.В.Найденова

Списочный  состав

Сотрудников оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе

МБОУ СШ № 37 г.Липецка в период летних каникул 2025 года

 по адресу образовательной деятельности:

г.Липецк, ул.Привокзальная, 101

№ п/п №

ОУ

Ф.И.О Должность

В ОУ

Должность

в лагере с дневным

пребыванием

1 37

Ф.1

Пастушкова Юлия Олеговна Учитель начальных

классов

И.о. начальника лагеря

2

Авдеева Светлана Васильевна Учитель начальных

классов

И.о. воспитателя лагеря

3  Борисова Наталья Юрьевна Учитель начальных

классов

И.о. воспитателя лагеря

4  Абызова Елена Евгеньевна Учитель начальных

классов

И.о.воспитателя лагеря

5  Трубицин Александр

Геннадьевич

Учитель истории и

обществознания

И.о. воспитателя лагеря

6  Щеголева Оксана Николаевна Школьная медсестра

Школьная медсестра

7  Землянухина Оксана Валерьевна Рабочая по

комплексному

обслуживанию здания

Рабочая по

комплексному

обслуживанию здания

8  Битюцкая Ирина Васильевна Повар-бригадир Повар-бригадир

9  Мешкова Людмила Николаевна Кухонный работник Кухонный работник

Приложение 4

Утверждаю

Директор МБОУ СШ №37

Г.Липецка

Н.В.Найденова

Штатное расписание

сотрудников оздоровительного учреждения с дневным пребыванием на базе

МБОУ СШ № 37 г.Липецка в период летних каникул 2025 года

по адресу образовательной деятельности:

г.Липецк, ул.Привокзальная, 101

Должность Число единиц

Начальник лагеря 1

Воспитатели 4

Мед.работник 1

Рабочий по комплексному обслуживанию

зданий

1

Повар-бригадир  1

Кухонный работник 1

Итого: 9